
ΕΛΛΆΔΑ: ΥΠΗΡΕΣΊΕΣ ΕΓΚΑΤΆΣΤΑΣΗΣ (ΕΚΤΌΣ ΑΠΌ ΥΠΗΡΕΣΊΕΣ ΕΓΚΑΤΆΣΤΑΣΗΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΎ)
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΦΟΡΤΙΖΩ ΠΑΝΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Αλλαγή

1 Αγοραστής

1.1 Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2 Διαδικασία

2.1 Διαδικασία
Τίτλος: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΦΟΡΤΙΖΩ ΠΑΝΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Περιγραφή: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΦΟΡΤΙΖΩ ΠΑΝΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Αναγνωριστικό διαδικασίας: ffb410df-621c-49c5-9d2f-7ffd63897b3b
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι
Αιτιολόγηση για την επιτάχυνση της διαδικασίας: 
Κύρια χαρακτηριστικά της διαδικασίας: 

2.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 51000000 Υπηρεσίες εγκατάστασης (εκτός από υπηρεσίες εγκατάστασης λογισμικού)

2.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: solomos square 1  
Πόλη: Ζάκυνθο
Ταχυδρομικός κώδικας: 29100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ζάκυνθος (EL621)
Χώρα: Ελλάδα

2.1.3 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 11 644 044 Ευρώ

2.1.4 Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

2.1.6 Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: 

5 Παρτίδα

5.1 Τεχνικός Αναγνωριστικός Κωδικός Παρτίδας: LOT-0003

https://ted.europa.eu/TED Page 1/4

https://ted.europa.eu/TED




Τίτλος: ΤΜΗΜΑ 1
Περιγραφή: ΣΥΜΒΑΣΗ ΦΟΡΤΙΖΩ ΠΑΝΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 1

5.1.1 Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 51111000 Υπηρεσίες εγκατάστασης ηλεκτροκινητήρων, γεννητριών και μετασχηματιστών
Ποσότητα: 1 

5.1.2 Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΠΛΑΤΕΙΑ ΣΟΛΩΜΟΥ 1  
Πόλη: Zakynthos
Ταχυδρομικός κώδικας: 29100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ζάκυνθος (EL621)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσθετες πληροφορίες: 

5.1.3 Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 11 Έτος

5.1.5 Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 11 644 044 Ευρώ

5.1.6 Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο οποίο έχει ανατεθεί η 
εκτέλεση της σύμβασης: Δεν απαιτείται
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

5.1.7 Στρατηγικές δημόσιες συμβάσεις
Στόχος των στρατηγικών δημοσίων συμβάσεων: Καμία στρατηγική δημόσια σύμβαση
Προωθούμενος κοινωνικός στόχος: Άλλη

5.1.9 Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο:

Είδος: Άλλο

5.1.10 Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:

Είδος: Ποιότητα
Ονομασία: 
Περιγραφή: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

Περιγραφή της μεθόδου που πρέπει να χρησιμοποιείται εάν η στάθμιση δεν μπορεί να εκφραστεί με κριτήρια: 
Αιτιολόγηση της μη αναγραφής της στάθμισης των κριτηρίων ανάθεσης: 

5.1.11 Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Γλώσσες στις οποίες είναι ανεπισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της σύμβασης (ή μέρη αυτών): ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.zakynthos.gov.gr/

5.1.12 Όροι δημοσίων συμβάσεων

https://ted.europa.eu/TED Page 2/4

https://www.zakynthos.gov.gr/
https://ted.europa.eu/TED




Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://nepps.eprocurement.gov.gr/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Απαιτείται προηγμένη ή εγκεκριμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή σφραγίδα [όπως ορίζεται στον κανονισμό (ΕΕ) αριθ 
910/2014]
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Περιγραφή της οικονομικής εγγύησης: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 07/10/2024 15:00 +03:00
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 365 Ημέρα

Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 11/10/2024 11:00 +03:00

Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: Δεν έχει ακόμη 
προσδιοριστεί
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ
Απαιτείται συμφωνία τήρησης του απορρήτου: όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ

5.1.15 Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο:

Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών:

Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

5.1.16 Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ

8 Οργανισμοί

8.1 ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
Αριθμός καταχώρισης: 998199586
Ταχυδρομική διεύθυνση: Πλατεία ΣΟλωμού 1  
Πόλη: Ζάκυνθος
Ταχυδρομικός κώδικας: 29100
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ζάκυνθος (EL621)
Χώρα: Ελλάδα
Email: dimoszak@otenet.gr
Τηλέφωνο: 2695361301

https://ted.europa.eu/TED Page 3/4

https://nepps.eprocurement.gov.gr/
mailto:dimoszak@otenet.gr
https://ted.europa.eu/TED




Ηλεκτρονική διεύθυνση: www.zakynthos.gov.gr
Προφίλ αγοραστή: https://www.zakynthos.gov.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού:

Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών
Οργανισμός προσφυγής

10 Αλλαγή

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 465532-2024
Κύριος λόγος της αλλαγής: Ενημερωμένες πληροφορίες

11 Πληροφορίες προκήρυξης

11.1 Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 87f6c9d5-7018-4f64-a405-f830d545c034 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 03/09/2024 11:09 +00:00
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά 

11.2 Πληροφορίες δημοσίευσης

https://ted.europa.eu/TED Page 4/4

www.zakynthos.gov.gr
https://www.zakynthos.gov.gr/
https://ted.europa.eu/TED



